


2024 M. ATOSTOGOS
Kvalifikacinis laikotarpis – 12 mėnesių: 
2023 m. gegužė–2024 m. balandis arba 2023 m. birželis–2024 m. gegužė

Kvalifikacijos sąlygos
Visi akcijos dalyviai turi įgyti arba pakartotinai įgyti aktyvaus World Team nario statusą: 
bendrosios apimties taškai turi būti surinkti nuo 2023 m. vasario iki 2024 m. gegužės,
honoraro taškai – nuo 2023 m. vasario iki 2024 m. balandžio (išmokos – nuo 2023 m. kovo iki
2024 m. gegužės).

1 lygmuo:
per 12 mėnesių kvalifikacinį 
laikotarpį iš viso surinkite 65 000 
bendrosios apimties taškų.

2 lygmuo:
per 12 mėnesių kvalifikacinį 
laikotarpį iš viso surinkite 85 000 
bendrosios apimties taškų.

Per kvalifikacinį laikotarpį turi būti mažiausiai 7 mėnesiai, per 
kuriuos surinktumėte 5 000 ar daugiau bendrosios apimties taškų.

Jei nepriklausomas partneris ar jo pavaldžioji organizacija pažeis Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai 
turės įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.



2024 M. ATOSTOGOS
Dovanos už 1 kvalifikacinį lygmenį:

• Išskirtinės atostogos Jungtiniuose Arabų 
Emyratuose!

ir
• Piniginis čekis vietos valiuta,

kurio vertė 1 000 USD*
• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje.
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį. Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Jei nepriklausomas partneris ar jo pavaldžioji organizacija pažeis Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turės įtakos kvalifikacijai, 

kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis 

(pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



2024 M. ATOSTOGOS

• Išskirtinės atostogos Jungtiniuose Arabų 
Emyratuose!

ir
• Piniginis čekis vietos valiuta,

kurio vertė 2 000 USD*

Dovanos už 2 kvalifikacinį lygmenį:

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje.
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį. Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Jei nepriklausomas partneris ar jo pavaldžioji organizacija pažeis Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turės įtakos kvalifikacijai, 

kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis 

(pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



AKCIJOS SĄLYGOS
• Akcijoje gali dalyvauti nepriklausomi partneriai, įgiję arba atnaujinę AWT statusą iki 2024 m. gegužės 1 d.
• Akcijoje gali dalyvauti nepriklausomi partneriai, kurių sutartis registruota RSM regiono šalyje.
• Kitų šalių nepriklausomi partneriai akcijoje gali dalyvauti tik tada, jei daugiau nei 51 % kvalifikacijai reikalingos apimties sukaupia RSM regiono 

šalyse.
• Nepriklausomi partneriai kvalifikacijos sąlygas gali įvykdyti iš viso per 12 mėnesių nuo 2023 m. gegužės iki 2024 m. balandžio arba nuo

2023 m. birželio iki 2024 m. gegužės. Kvalifikacija bus priskiriama pagal maksimalų lygmenį.
• Jei dalyvis surenka 2 500 bendrosios apimties taškų 2023 m. gegužę, vykdant Atostogų kvalifikacinius reikalavimus prie šios apimties jam 

pridedama 2 500 bendrosios apimties taškų.
• Per kvalifikacinį laikotarpį turi būti mažiausiai 7 mėnesiai, per kuriuos surinktumėte 5 000 ar daugiau bendrosios apimties taškų. Ši sąlyga 

neapima taškų, kurie vykdant Atostogų kvalifikacinius reikalavimus buvo padvigubinti.

Apdovanojimai
• Akcijos dalyviai gaus čekį, kurio vertė nurodyta toliau.

• Už įvykdytas 1 akcijos lygmens sąlygas: 910 eurų
• Už įvykdytas 2 akcijos lygmens sąlygas: 1820 eurų

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.
• Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje.
• Čekių išmokėjimo terminas ribotas. Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad bendrovei pateiktų visus 

būtinus dokumentus išmokoms gauti.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas 

gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Jei nepriklausomas partneris ar jo pavaldžioji organizacija pažeis Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą 

ir tai turės įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.



ETIŠKAS VERSLO VYKDYMAS

Bendrovė Herbalife laikosi aukščiausių etikos 
standartų.

DALYVAUJANT AKCIJOJE BUS ĮSKAIČIUOTI 
TIK ETIŠKI PARDAVIMO SANDORIAI!

Bendrovės darbuotojai papildomai tikrins, ar prekyba buvo 
vykdoma etiškai. Po patikrinimo bet kokia apimtis, sukaupta 
pažeidus Herbalife elgesio kodeksą, akcijai bus anuliuota.

Atlikus patikrinimą per akciją gautos privilegijos gali būti pakeistos!




	Slide Number 1
	2024 M. ATOSTOGOS
	2024 M. ATOSTOGOS
	2024 M. ATOSTOGOS
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7

